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Zápis ze zasedání obecního 
zastupitelstva obce Nedomice,  

dne 2.8.2011 

Účast: přítomno 6 členů  zastupitelstva  a hosté z řad občanů – viz prezenční listiny.  

Omluveni:  Josef Holec 

Zahájení: 19:05 

Program: 
 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Volba pracovních orgánů  

4. Kontrola plnění úkolů z minulých zasedání 

5. Výběr nájemce prostor bývalé obecní hospody 

6. Informace k I. etapě kanalizace 

7. Diskuse a závěr 

 
Doplnění programu: 

8. Odprodej zařízení v hospodě 

9. Instalace sloupů pro veřejný rozhlas 

1. Zahájení 
V úvodu předsedající ing. Jitka Štyksová konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně 
svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno 6 z celkového počtu 7 zastupitelů, 
zastupitelstvo  je tudíž usnášeníschopné. 

2. Schválení programu jednání 
Navržený program byl doplněn o body č. 8 a 9 Odprodej části zařízení obecní hospody a Instalace 
sloupů pro veřejný rozhlas. Diskuse doporučena přesunout na závěr zasedání.  
Výsledek hlasování:  Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 1/2/02.8.2011: Navržený program včetně doplnění o body 8 a 9 byl schválen všemi 
hlasy přítomných zastupitelů. 

3. Volba pracovních orgánů 
Jako zapisovatel navržen  ing. Pavel Horák, ml., ověřovatelé zápisu: Ing. Holec Josef, Fabián Stanislav 

Do návrhové komise:  Fabián Vladimír, Cikán Josef 

 

Výsledek hlasování:  Pro: 6 , proti: 0 , zdržel se: 0 
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Usnesení č. 2/3/2.8.2011: Zastupitelstvo obce schválilo Ing. Pavla Horáka jako zapisovatele, Ing. 

Josefa Holce a Stanislava Fabiána jako ověřovatele zápisu a Vladimíra Fabiána a Josefa Cikána jako 

členy návrhové komise.  

4. Kontrola plnění úkolů z minulých zasedání 
Starostka prošla zápis z minulého zasedání – 29. 6. 2011 

 

Zastupitelé konstatují, že dané úkoly byly splněny. 

Proti zápisu nebyly vzneseny žádné námitky, plnění úkolů z přijatých usnesení bylo dokončené.  

 

Usnesení č. 3/4/2.8.2011: Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zápis ze zasedání zastupitelstva, 

konaného 29. 6. 2011. 

5. Výběr nájemce prostor Obecní hospody 
Do výběrového řízení se přihlásili 3 zájemci: 

1. pí Brodská, Ovčáry, účel využití – cukrářská výroba 

2. p. Švarc Tomáš, Nedomice, účel využití – jídelna a pizzerie 

3. Krupička Vlastimil, Kolínský Jiří, Ovčáry, účel využití – posilovna 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem prostor Obecní hospody pí. Brodské 

Výsledek hlasování:  Pro: 6, proti: 0 , zdržel se: 1. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem prostor Obecní hospody Tomáši Švarcovi 

Výsledek hlasování:  Pro: 0, proti: 5 , zdržel se: 2 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem prostor Obecní hospody Krupičkovi Vl. a Kolínskému Jiřímu 

Výsledek hlasování:  Pro: 1, proti: 6 , zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 4/5/2.8.2011: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem prostor Obecní hospody pí. 

Brodské za účelem provozování cukrářské výroby od 1. 9. 2011 

6. Odprodej části vybavení obecní hospody 
Zastupitelstvo projednalo možnost odprodeje plynového sporáku, myčky, lapače tuků, výčepní stolice 

a zařízení pro uchovávání hotových jídel z vybavení Obecní hospody. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje nabídnout k odprodeji plynový sporák (za min. 40 % 

pořizovací ceny) a myčku, lapač tuků, výčepní stolici a zařízení pro uchovávání hotových jídel (za min. 

20 % pořizovací ceny). Zároveň starostce Ing. Jitce Štyksové uděluje kompetence v při vyjednávání se 

zájemci o odkup ponížit minimální stanovenou cenu, pokud zájemce bude ochoten odkoupit veškeré 

výše uvedené zařízení. 
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Výsledek hlasování:  Pro: 7. Proti: 0 . Zdržel se:  0.  

 

Usnesení č. 5/6/2.8.2011: Zastupitelstvo obce schvaluje nabídnout k odprodeji plynový sporák (za 

min. 40 % pořizovací ceny) a myčku, lapač tuků, výčepní stolici a zařízení pro uchovávání hotových 

jídel (za min. 20 % pořizovací ceny). Zároveň starostce Ing. Jitce Štyksové uděluje kompetence v při 

vyjednávání se zájemci o odkup ponížit minimální stanovenou cenu, pokud zájemce bude ochoten 

odkoupit veškeré výše uvedené zařízení. 

7. Postup prací pří výstavbě I. Etapy kanalizace 
Starostka Ing. Jitka Štyksová informovala zastupitele a občany o tom, že I. Etapa kanalizace byla 

dokončena a v současné době je dílo předáváno zhotovitelem. 

 

8. Instalace veřejného rozhlasu 
Starostka ing Jitka Štyksová informovala o nutnosti instalace nového vedení obecního rozhlasu v části 

obce, kde byly odstraněny sloupy nesoucí elektrické vedení. Za tímto účelem je nezbytné instalovat 4 

nové sloupy, dokoupit část vedení a vedení instalovat. Dále doporučila 3 ze sloupů instalovat 

v předzahrádce Obecního úřadu a na školní zahradě. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje nutnost instalace sloupů a nového vedení obecního 

rozhlasu a svolává za tímto účelem brigádu na neděli 7. srpna 2011. 

 

Výsledek hlasování:  Pro: 7. Proti: 0 . Zdržel se:  0.  

 

Usnesení č. 6/7/ 2. 8. 2011: Zastupitelstvo obce schvaluje nutnost instalace sloupů a nového vedení 

obecního rozhlasu a svolává za tímto účelem brigádu na neděli 7. srpna 2011. 

 

9. Diskuse 
 

1. Pan Václav Švarc upozorňuje na havarijní stav sloupů elektrického vedení u pí. Anny Švarcové, u 

rybníka u před domem Macháčkových 

 

Ukončení 20:40 hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Pavel Horák                      ………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Ing. Josef Holec ………………………………………. 

 

   Stanislav Fabián         ………………………………………. 
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ing. Jitka Štyksová     ……………………………………….    

starostka obce         

 

ing. Pavel Horák, CSc.    ………………………………………. 

místostarosta 


